

Cattier (CNK 3293-982) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950911498
- Eancode:
- CNK code:3293-982
- Name:Cattier Lotion de beauté apaisante visage bio 200ml
- Beschrijving:La Lotion de beauté apaisante rosée florale Cattier certifiée bio, formulée sans alcool, parfait le démaquillage et réveille l'éclat du teint tout en douceur. Riche en eaux florales bio de rose, de camomille et en extrait bio de calendula, elle apaise, rafraîchit et adoucit l'épiderme. Les protéines de blé, puissants actifs hydratants et nourrissants, apportent tonicité et fermeté à la peau. Enrichie d'une association subtile d'huiles essentielles, cette lotion de beauté libère un délicieux parfum frais et délicat. Certifié bio

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Glycérine, Complexe de cires végétales hydrophylisées de Jojoba, Mimosa et Tournesol Alpha-glucan Oligosaccharide, Silice, Huile de noisette*, Diester de propanediol et d'acide dicaprylic capric, Extrait de feuille d'Aloes*, Sulfate de zinc, Gomme de sclerotium rolfsii, Citrate de stéarate de glycérile, Polyglyceryl-3 Stearate, Amidon de tapioca*, Extrait de plancton, Lécithine hydrogénée, Sel de sodium de l'acide alginique hydrolysé, Alcool phénéthylrique, Alcool benzylique, Benzoate de sodium, Gomme xanthane, Acide phytique, Tocophérol (Vitamine E), Acide Lactique, Parfum.*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Glycérine, Complexe de cires végétales hydrophylisées de Jojoba, Mimosa et Tournesol Alpha-glucan Oligosaccharide, Silice, Huile de noisette*, Diester de propanediol et d'acide dicaprylic capric, Extrait de feuille d'Aloes*, Sulfate de zinc, Gomme de sclerotium rolfsii, Citrate de stéarate de glycérile, Polyglyceryl-3 Stearate, Amidon de tapioca*, Extrait de plancton, Lécithine hydrogénée, Sel de sodium de l'acide alginique hydrolysé, Alcool phénéthylrique, Alcool benzylique, Benzoate de sodium, Gomme xanthane, Acide phytique, Tocophérol (Vitamine E), Acide Lactique, Parfum.*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

200 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal

Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3293-982) – NL version

- Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950911498
- Eancode:
- CNK code:3293-982
- Name:Cattier Kalmerende lotion gezicht bio 200ml
- Beschrijving:De biologische kalmerende schoonheidslotion Rosée Florale van Cattier bevat geen alcohol en is perfect om make-up te verwijderen en de natuurlijke teint zacht tot uiting te laten komen. De lotion is verrijkt met biologisch rozen- en kamillewater en goudsbloemextract, en kalmeert, verfrist en verzacht de huid. De intens hydraterende en voedende tarweproteïnen verkwikken en verstevigen de huid. Bovendien geeft een subtiële combinatie van essentiële oliën deze schoonheidslotion een heerlijk frisse, delicate geur. Met biocertificaat

- Ingrediënten :**

- Ingrediënten :
Ingredienten: Aqua, Glycerin, Acacia Decurrens/ Jojoba/ Sunflower Seed Cera/ polyglyceryl-3 Esters, Alpha-glucan Oligosaccharide, Silica, Corylus Avellana Seed Oil*, Propanediol Dicaprylate/caprate, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Zinc Sulfate, Sclerotium Gum, Glyceryl Stearate Citrate, Polyglyceryl-3 Stearate, Tapioca Starch*, Plankton Extract, Hydrogenated Lecithin, Hydrolyzed Algin, Phenethyl Alcohol, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Xanthan Gum, Phytic Acid, Tocopherol, Lactic Acid, Parfum.
*van biologische teelt

- Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavedioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
200 ml

- Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee